«проект приказа»

КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___________ 2019 г. N ______

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА КОМИТЕТА ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 марта 2013 ГОДА N 22 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ КОМИТЕТОМ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ФУНКЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ СБОРА И ОБРАБОТКИ ФОРМ ФЕДЕРАЛЬНОГО СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫХ РОССТАТОМ, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА КОМИТЕТОМ, ОТ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ УПРАВЛЕНИЕ В СФЕРЕ
ОБРАЗОВАНИЯ, АВТОНОМНЫХ И ИНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ КОМИТЕТУ"

В целях приведения нормативных актов комитета общего и профессионального образования Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 26.03.2013 N 22  "Об утверждении Административного регламента исполнения комитетом общего и профессионального образования Ленинградской области государственной функции по осуществлению сбора и обработки форм федерального статистического наблюдения, утвержденных Росстатом, закрепленных за Комитетом, от органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, автономных и иных учреждений, подведомственных Комитету".
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
С.В.Тарасов
[bookmark: _GoBack]

Проект вносит: __________________________________________________
Отдел: __________________________________________________________
Исполнитель (тел.): _______________________________________________
Согласовано: 1. __________________________________________________
                        2. __________________________________________________
                         3. _________________________________________________
                         4. _________________________________________________
                         5. _________________________________________________